КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федерация,
298300

КЕРЧЬ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация,

298300

 32  сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

«30» октября 2020 г.  № 282-2/20

О внесении изменений в решение внеочередной 2 сессии

Керченского городского совета Республики Крым

2  созыва от  03 октября 2019 г. № 9-2/19

«О вопросах проведения конкурса на замещение

 должности главы администрации города Керчи»

                 В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации », ст. ст. 16, 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 – ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Законом Республики Крым от 30.06.2020 N 96-ЗРК/2020 "О внесении

изменения в Закон Республики Крым "О типовой форме контракта с лицом,

назначенным на должность главы местной администрации по контракту, и об

условиях контракта для главы местной администрации муниципального района

(городского округа) в части, касающейся осуществления отдельных

государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления

муниципального района (городского округа) федеральными законами и законами

Республики Крым", Уставом муниципального образования городской округ Керчь

Республики Крым, Регламентом Керченского городского совета,  Керченский

городской совет решил:

         1. Внести изменения в Решение внеочередной 2 сессии Керченского

городского совета Республики Крым 2 созыва от 03 октября 2019 г. № 9-2/19

«О вопросах проведения конкурса на замещение должности главы администрации

города Керчи», изложив  в Приложении  2 подпункт 5 пункта 3.1 раздела III в

новой редакции: «5) назначает и освобождает от должности заместителей главы

местной администрации;».

        2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета

аппарата Керченского городского совета (Воробьёва) обеспечить опубликование

данного решения в городской газете «Керченский рабочий».

         3.  Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами

массовой информации Администрации города Керчи Республики Крым (Корзун)

опубликовать настоящее решение на официальном сайте Керченского городского

совета.

         4.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, депутатской

деятельности, межмуниципального сотрудничества и межнациональных

отношений (Арустамян).

Председатель городского совета                                             О. СОЛОДИЛОВА